

**WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ  
dotyczące pytania od 2 do 10**

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: RIT.271.15.2013.RR. Nazwa zadania: **Budowa boisk wielofunkcyjnych w Charłupi Wielkiej i Wąglczewie oraz placów zabaw we Wróblewie – w gminie Wróblew.**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie 2.

W przedmiarze i w SIWZ Zamawiający napisał że, część urządzeń zabawowych na działce nr 249 i 36 jest w opcji standard – urządzenia bezpośrednio betonowane w gruncie natomiast w STWiOR w części II szczegółowej w pkt 4.9 widnieje zapis: „... zamocowane urządzenia do fundamentów winno być poprzez stalowe ocynkowane kotwy zabetonowane do bloków fundamentowych z betonu B15...” Czy Zamawiający wymaga posadowienia urządzeń na stopach stalowych ?

Odpowiedź:

Należy przyjąć posadowienie urządzeń na stopach stalowych.

Wyszczególnienie urządzeń zabawowych zamocowanych do fundamentu poprzez stalowe ocynkowane stopy:

Duży Plac zabaw we Wróblewie przy Zespole Szkół (działka nr: 249)

1. Zestawy zabawowe – opcja classic
2. Huśtawka podwójna – opcja classic
3. Tablica do rysowania – opcja classic
4. Huśtawka pojedyncza – opcja classic

Mały Plac zabaw we Wróblewie (działka nr: 36)

5. Huśtawka podwójna – opcja classic
6. Równoważnia – opcja classic

Pytanie 3.

Czy Zamawiający dopuszcza zamianę ławek betonowych przewidzianych dla „małego placu zabaw” na ławki o konstrukcji stalowej na stałe zabetonowane w gruncie z siedziskami wykonanymi z drewna impregnowanego? Zaproponowane ławki są równie trwałe i stabilne jak te zapisane w projekcie.

Odpowiedź:

Tak dopuszcza się zamianę ławek betonowych na ławki o konstrukcji stalowej zabezpieczone antykorozyjnie poprzez ocynkowanie ogniowe oraz malowanie farbami proszkowymi nawierzchniowymi.

Pytanie 4.

W SIWZ i specyfikacji technicznej widnieje zapis „Karuzela Podwójna”. Czy Zamawiający miał na myśli „Huśtawkę podwójną z jednym siedziskiem bezpiecznym i jednym kubełkowym” tak jak jest to zapisane w przedmiarze? Proszę o wyjaśnienie które urządzenie ma być użyte do wyceny?

Odpowiedź:

W pozycji 22 przedmiaru robót dot. dużego placu zabaw we Wróblewie (działka nr 249) należy przyjąć opis urządzenia: „Huśtawka podwójna z jednym siedziskiem bezpiecznym i jednym kubełkowym”

Pytanie 5.

W SIWZ widnieje zapis „Kosz na śmieci metalowy szt. 1” natomiast w przedmiarze i STWiOR zapisana ilość to 6 szt. Proszę o doprecyzowanie ile koszy na śmieci przewidzianych jest na „dużym placu zabaw”?

Odpowiedź:

Zgodnie z pozycją 32 przedmiaru robót dot. dużego placu zabaw we Wróblewie (działka nr 249) należy przyjąć do wyceny 6 sztuk metalowych koszy na śmieci

Pytanie 6.

W SST pkt 4.3 widnieje zapis: „*podest wykonany z płyty HPL*” natomiast OTB zapisano, że „*podest wykonany jest z drewna syberyjskiego modrzewiowego*”. Podest wykonany z płyty HPL byłby niebezpieczny ze względu na możliwość poślizgnięcia. Proszę doprecyzować, jaki materiał ma być użyty?

Odpowiedź:

Podesty przy urządzeniach zabawowych wykonać należy z drewna syberyjskiego modrzewiowego odpornego na warunki atmosferyczne, z poprzecznymi 3 mm ryflowaniami. Elementy drewniane malowane dwukrotnie środkiem barwiąco-konserwującym np. w kolorze bursztynowym

Pytanie 7.

Zamawiający w SST zapisał, że „*elementy wykonane ze stali St3S, malowane są na kolor żółty lub czerwony*”. Czy zamawiający dopuszcza pomalowanie elementów na inny kolor?

Odpowiedź:

Dopuszcza się malowanie elementów wykonanych ze stali na kolory jaskrawe np.: czerwony, żółty, niebieski, zielony, pomarańczowy, fioletowy.

Pytanie 8.

W SST w pkt 4.9 Zamawiający napisał, że „*Elementy bezpośrednio stykające się z ziemią winny być zabezpieczone poprzez zaimpregnowanie ciśnieniowe*”. Proszę o wskazanie, które elementy drewniane będą stykały się bezpośrednio z ziemią.

Odpowiedź:

Ze względu na posadowienie urządzeń zabawowych na stopach stalowych ocynkowanych (odpowiedź nr 1) elementy drewniane nie powinny bezpośrednio stykać się z gruntem. Jednakże bez względu na posadowienie, wszystkie elementy drewniane zabezpieczyć należy poprzez impregnację metodą próżniowo – ciśnieniową oraz zabezpieczyć środkiem impregnujący powierzchniowo (np.: Drewnolit lub równoważny)

Pytanie 9.

Czy Zamawiający wymaga ujęcia w cenie ofertowej corocznych przeglądów gwarancyjnych?

Odpowiedź:

Informuję, że w dokumentacji kosztorysowej nie ujęto corocznych przeglądów gwarancyjnych. Zamawiający nie wymaga przeglądów gwarancyjnych w kosztorysie ofertowym.

Pytanie 10

Prosimy o doprecyzowanie w którym miejscu w zestawie zostały przewidziane szczelbelki?

Odpowiedź:

Urządzenia zabawowe należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

w związku z udzielonymi wyjaśnieniami zamawiający informuje jednocześnie o nieprzedłużeniu terminu składania ofert.

WOJCI GMINY

Tomasz Woźniak

---

Tomasz Woźniak

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy